
Zarządzenie nr 73/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 25 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rynie do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach przyznawania i 

wypłacania dodatków mieszkaniowych. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (Dz. 

U. z 2017 roku, poz. 180) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Upoważniam Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie do wydawania 

decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących: 

1. przyznawania i wypłacania dodatków mieszkaniowych, 

2. wstrzymaniu dodatku mieszkaniowego do czasu uregulowania zaległości,  

3. ściągnięcia w trybie postępowania egzekucyjnego w administracji nienależnie pobranych 

kwot dodatku mieszkaniowego wraz z odsetkami i kosztami egzekucyjnymi a także 

wstrzymaniu wypłaty dodatku w skorygowanej wysokości do czasu wyegzekwowania 

należności 

w oparciu o ustawę z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rynie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 roku. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 


